关于平安银行“平安存”定期存款产品要素变更的公告

尊敬的客户：

为丰富、优化平安银行定期存款产品，我行将于 2020年 11月

26日起对我行“平安存”3年期整存整取定期存款产品要素进行调整，

具体如下：

产品编号
调整前 调整后

渠道产品名 起存金额 年利率 渠道产品名 起存金额 年利率

9125(46901) 新增 专属 1号 5万 3.90%

9122(46601) 颐年专属 10万 3.85% 专属 2号 2万 3.85%

其中 9125（46901）产品在一定额度内供应。上述两款产品仅限

年龄 50 岁及以上客户或 2020年 10 月 1 日（含）以后新客存入。

根据我行各分支机构当地存款定价自律机制要求，上述产品仅限

部分分行开户账户存入，具体范围如下：

1、专属 1 号（46901）

除太原、成都、宁波、乌鲁木齐分行以外的当前已开业分行可存

入。

2、专属 2 号（46601）

除太原、郑州、呼和浩特、杭州、温州、成都、宁波、乌鲁木齐

分行以外的当前已开业分行可存入。

上述调整预计将于 2020年 11月 26日凌晨生效，具体生效时间

以实际为准。如需其他帮助，欢迎详询我行客服热线 95511-3。

特此公告

平安银行股份有限公司

二〇二〇年十一月二十五日